
 

             

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ĮGALIOJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUI TVIRTINTI SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIUS 

 

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-178 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a ,  

įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių tvirtinti Pakruojo rajono 

savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinių ataskaitų rinkinius. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                     Asta Jasiūnienė 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



                                                                          


